

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	36,610,315	70,004,935	103,239,626	141,023,442	175,151,388	203,734,491	235,931,223	326,141,660	367,539,618	409,170,183	450,804,335	491,870,889
Costo de Ventas	27,136,909	54,313,453	75,768,466	98,188,881	123,657,405	148,286,451	174,908,996	231,214,796	260,181,485	284,670,459	308,059,371	333,611,040
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	9,473,406	15,691,482	27,471,160	42,834,561	51,493,983	55,448,040	61,022,227	94,926,864	107,358,133	124,499,724	142,744,964	158,259,848
Gastos de Ventas y Distribución	3,234,067	6,472,858	9,029,780	11,701,755	14,736,991	17,672,182	20,844,949	33,667,226	37,885,070	41,450,914	44,856,578	48,577,160
Gastos de Administración	1,613,791	3,229,939	4,505,836	5,839,145	7,353,719	8,818,371	10,401,574	13,236,752	14,895,057	16,297,020	17,636,005	19,098,806
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	596,017	1,285,401	2,295,846	4,582,747	5,552,496	6,413,653	6,741,156	8,365,670	9,411,379	10,457,088	11,502,795	12,548,504
Otros Gastos Operativos	0	0						1,415,200	2,935,520	2,935,520	2,935,520	4,580,500
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	5,221,565	7,274,086	16,231,390	29,876,408	34,955,769	35,371,140	36,516,860	54,973,356	61,053,865	74,273,358	88,819,656	98,551,886
Ingresos Financieros	821	4,351	15,813	16,136	16,777	17,496	22,115	79,392	87,523	87,523	87,523	87,523
Diferencia de cambio (Ganancias)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Financieros	92,257	92,257	92,257	162,522	388,909	278,684	387,946	908,524	1,032,547	1,159,050	1,288,083	1,425,952
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	5,814	28,215	33,630	35,198	89,590	122,032	155,971	0	0	0	0	0
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	5,124,315	7,157,965	16,121,316	29,694,824	34,494,047	34,987,920	35,995,058	54,144,224	60,108,841	73,201,831	87,619,096	97,213,457
Gasto por Impuesto a las Ganancias	1,511,673	2,111,600	4,712,150	8,759,973	10,175,743	10,321,436	10,618,542	15,972,546	17,732,108	21,594,540	25,847,634	28,677,970
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	3,612,642	5,046,365	11,409,166	20,934,851	24,318,304	24,666,484	25,376,516	38,171,678	42,376,733	51,607,291	61,771,462	68,535,487
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	3,612,642	5,046,365	11,409,166	20,934,851	24,318,304	24,666,484	25,376,516	38,171,678	42,376,733	51,607,291	61,771,462	68,535,487
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RUBROS	EJECUCION AL MES DE JULIO DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	3,612,642	5,046,365	11,409,166	20,934,851	24,318,304	24,666,484	25,376,516	38,171,678	42,376,733	51,607,291	61,771,462	68,535,487
Depreciación:	3,926,428	7,852,855	10,515,109	14,020,145	17,684,490	21,221,388	24,645,140	27,798,799	31,555,375	35,387,083	39,295,424	43,264,605
Amortización:	18,293	34,815	49,162	64,094	79,524	94,456	109,885	128,178	143,110	158,540	173,472	188,901